
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από  το  αριθ.2/19-1-2011 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης του δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης, 
 
 Αριθ. απόφασης 12                   Περίληψη 
       Ορισμός μελών σε επιτροπές του Δήμου Ξάνθης  
 
Ξάνθη και στο Δημαρχιακό κατάστημα, σήμερα 19 Ιανουαρίου 2011 ημέρα Τετάρτη και ώρα 19:00, συνήλθε 
σε τακτική συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο Ξάνθης, στην αίθουσα των συνεδριάσεων του, ύστερα από 
την αριθ.πρωτ.1788/14-1-2011 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του Δημοτικού Συμβουλίου που 
επιδόθηκε σύμφωνα με το Νόμο στο καθένα από τα μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου, και κοινοποιήθηκε στο 
Δήμαρχο Ξάνθης και με την προεδρία του Προέδρου Δημαρχόπουλου Χαράλαμπου για να συζητήσει και να 
πάρει αποφάσεις στα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 33 δημοτικών Συμβούλων, βρέθηκαν παρόντες 31 
δημοτικοί σύμβουλοι, δηλαδή: 

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1) Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος (Πρόεδρος) 1. Καραγιαννίδου-Πατσατζή Σοφία 
2) Αγκόρτσας Απόστολος    2. Μούρκας Χρήστος 
3) Ανταμπούφης Νικόλαος    που δεν προσήλθαν στην συνεδρίαση αν και 
4) Αχμέτ Ογλού Χουσεϊν    νόμιμα προσκλήθηκαν. 
5) Βασιλούδης Ηλίας         Γίνεται μνεία ότι η δ.σ. Πατσίδου Δέσποινα 
6) Βορίδης Δημήτριος   αποχώρησε από τη συνεδρίαση στη συζήτηση 
7) Γιαγτζόγλου Κωνσταντίνος                        του 41ου θέματος. 
8) Δρεμσίζης Ιωάννης 
9) Ηλιάδης Θωμάς 
10) Θεοδωρίδης Αναστάσιος   21) Πούλιος Χρήστος 
11) Καλογερής Κρίτων    22) Πατσίδου Δέσποινα 
12) Κολλάρος Γεώργιος   23) Σπυριδόπουλος Νικόλαος 
13) Κυριακίδης Αλέξανδρος               24) Τερενίδης Παναγιώτης 
14) Μαζαράκης Σπύρος   25) Τοπ Ισμέτ 
15) Μπεκτές Σαμπρή               26) Τσεγγελίδης Ιωάννης 
16) Μπένης Δημήτριος    27) Τσέπελης Εμμανουήλ 
17) Ξυνίδης Αθανάσιος    28) Φανουράκης Εμμανουήλ 
18) Παναγιωτίδης Γρηγόρης   29) Φιλίππου Φίλιππος 
19) Παπαδόπουλος Κυριάκος   30) Φωτιάδης Νικόλαος 
20) Παπασταματίου Γεώργιος                          31) Χουσεϊν Ογλού Τιμούρ. 
 

(Στη συνεδρίαση παραβρίσκεται και ο Δήμαρχος Ξάνθης Μιχαήλ Στυλιανίδης) 
 
Ο Πρόεδρος Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου 
και εισηγούμενος το θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη του συμβουλίου την αριθμ.πρωτ. 1482/12-1-
2011 εισήγηση του γραφείου διοίκησης η οποία αφορά τον ορισμό μελών σε επιτροπές του Δήμου Ξάνθης η 
οποία έχει ως εξής:    Παρακαλούμε να εισηγηθείτε στο Δημοτικό Συμβούλιο τον ορισμό εκπροσώπων και 
μελών στις παρακάτω επιτροπές που λειτουργούν στο Δήμο Ξάνθης. 

1) Επιτροπή παραλαβής προμηθειών (άρθρο 28 και 46 του ΕΚΠΟΤΑ). Να ορισθούν τρείς (3) δημοτικοί 
υπάλληλοι με τρείς (3) αναπληρωτές τους . Ο ένας να ορισθεί πρόεδρος. 

2) Επιτροπή ελέγχου δηλώσεων των δημοτών κτηνοτρόφων (άρθρο 4 παρ. 1 Ν.Δ. 318/69). Να ορισθούν 
δύο (2) δημοτικοί σύμβουλοι με τους αναπληρωτές τους και ένας υπάλληλος με τον αναπληρωτή του. 

3) Επιτροπή παιδείας (άρθρο 50 Ν. 1566/85).Να ορισθεί ο Δήμαρχος ή ένας δημοτικός σύμβουλος ως 
πρόεδρος και ο αναπληρωτής του. 

4) Πρωτοβάθμιο Συμβούλιο Επιθεώρησης Θεάτρων Κινηματογράφων ( απόφαση Υπουργού Δημ. Τάξης 
7004/15/92 ΦΕΚ 576/92 τ.β’ ). Να ορισθεί .ένας (1) δημοτικός σύμβουλος ως  Πρόεδρος - μέλος με τον 
αναπληρωτή του και ένας δημοτικός υπάλληλος που θα εκτελεί  χρέη γραμματέα με τον αναπληρωτή 
του. 

5) Δευτεροβάθμιο Συμβούλιο Επιθεώρησης Θεάτρων Κινηματογράφων (απόφαση Υπουργού Δημ. Τάξης 
7004/15/92 ΦΕΚ 576/92 τ.β’ σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 2026/92 ). Να ορισθεί .ένας (1) 
δημοτικός σύμβουλος ως  Πρόεδρος - μέλος με τον αναπληρωτή του και ένας δημοτικός υπάλληλος 
που θα εκτελεί  χρέη γραμματέα με τον αναπληρωτή του. 

6) Επιτροπή καθορισμού τιμήματος εκποιούμενων ή εκμισθωμένων δημοτικών ακινήτων (άρθρο 186 του 
Ν. 3463/06). Να ορισθούν δύο (2) δημοτικοί  σύμβουλοι με τους αναπληρωτές τους . Η επιτροπή 
συγκροτείται με απόφαση Δημάρχου. 

7) Επιτροπή βεβαίωσης καλής εκτέλεσης εργασίας (άρθρο 64 παρ. 14 Π.Δ.28/80). Να ορισθούν δύο (2) 
δημοτικοί σύμβουλοι με τους αναπληρωτές τους . 



8) Επιτροπή ελέγχου του 0,5% επί των ακαθαρίστων εσόδων ορισμένης κατηγορίας καταστημάτων. Να 
ορισθεί ένας (1) δημοτικός σύμβουλος με τον αναπληρωτή του και ένας (1) δημοτικός υπάλληλος με 
τον αναπληρωτή του. 

9) Επιτροπή εξέτασης ενστάσεων κατά των εκθέσεων αυτοψίας για ανέγερση και διατήρηση αυθαιρέτων 
κατασκευών (άρθρα 4 & 7 του Π.Δ. 267/98). Να ορισθούν ένας (1) δημοτικός σύμβουλος και δύο (2) 
υπάλληλοι της Δ/νσης Τεχν. Υπηρεσιών του Δήμου , καθώς και οι αναπληρωτές τους. 

10) Επιτροπή κτηματολογίου (άρθρο 183 του Ν. 3463/06). Να ορισθούν δύο (2) δημοτικοί σύμβουλοι με 
τους αναπληρωτές τους και ένας (1) μηχανικός ,ο οποίος ορίζεται με απόφαση Δημάρχου ,  με την 
οποία γίνεται και η τελική συγκρότηση. 

11) Επιτροπή παραχώρησης Δημοτικών εκτάσεων για την ίδρυση βιομηχανικών , βιοτεχνικών ή σταυλικών 
εγκαταστάσεων ( άρθρο 126 του Ν. 3463/06). Να ορισθούν τρείς (3) δημοτικοί σύμβουλοι  με τους 
αναπληρωτές τους. 

12) Επιτροπή παραλαβής οχημάτων – μηχανημάτων (ΕΚΠΟΤΑ). Να ορισθούν τρείς (3) δημοτικοί 
υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους , από τους οποίους ένας θα ορισθεί πρόεδρος της επιτροπής . 
Από τα μέλη της επιτροπής τουλάχιστον δύο να ανήκουν σε κλάδο σχετικό με το αντικείμενο της 
επιτροπής. 

13) Επιτροπή παραλαβής έργων (άρθρο 16 Π.Δ.171/87). Να ορισθεί ένας δημοτικός (1) δημοτικός 
σύμβουλος με τον αναπληρωτή του . 

14) Επιτροπή έκδοσης αδειών στάσιμων μικροπωλητών . Να ορισθεί ένας (1) δημοτικός σύμβουλος με τον 
αναπληρωτή του.(Ν.2323/95/ΦΕΚ145τ. Α΄) 

15) Επιτροπή παραλαβής προμηθειών (Π.Δ. 28/80). Ορισμός ενός (1) δημοτικού συμβούλου και του 
αναπληρωτή του ως προέδρου της επιτροπής . 

16) Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών και αξιολόγησης προσφορών προμηθειών (Π.Δ. 28/80). Ορισμός 
τριών (3) δημοτικών υπαλλήλων με τους αναπληρωτές τους . 

17) Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών προμηθειών , αξιολόγησης προσφορών και εξέτασης ενστάσεων 
άρθρο 46 του Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) . Να ορισθούν τρείς (3) δημοτικοί υπάλληλοι με τους αναπληρωτές τους.  

18) Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών προμηθειών οχημάτων και μηχανημάτων , αξιολόγησης προσφορών 
και εξέτασης ενστάσεων ( ΕΚΠΟΤΑ). Να ορισθούν τρείς (3) δημοτικοί υπάλληλοι με τους 
αναπληρωτές τους , από τους οποίους ένας θα ορισθεί ως πρόεδρος της επιτροπής . Τουλάχιστον δύο 
από τα μέλη πρέπει  να ανήκουν σε κλάδο σχετικό με το αντικείμενο της επιτροπής.     

Τέλος ο Πρόεδρος κάλεσε το σώμα να αποφασίσει σχετικά. 
ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων το λόγο πήρε ο δ.σ. Πούλιος Χρήστος ο οποίος 
ζήτησε από το Σώμα, στις επιτροπές που ορίζονται 2 δημοτικοί σύμβουλοι ο ένας να είναι από τη μειοψηφία. 
Το Σώμα δεν έκανε δεκτή την πρότασή του. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
1. Επιτροπή παραλαβής προμηθειών (άρθρο 28 και 46 του ΕΚΠΟΤΑ) 

Ορίζει ως Πρόεδρο τον: Πεπονίδη Κυριάκο. 
Τακτικά Μέλη: Μπάτζιου Μαρία και Δασκαλάκης Γεώργιος. 
Αντίστοιχα αναπληρωματικά μέλη: Τοπάλογλου, Αλέξανδρος, Βαρελτζίδης Αθανάσιος και Λαλαζήσης 
Ζήσης. 
    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

2. Επιτροπή ελέγχου δηλώσεων των δημοτών κτηνοτρόφων (άρθρο 4παρ.1 Ν.Δ.318/69) 
Ορίζει ως Πρόεδρο τον Δημοτ. Σύμβουλο: Ταρενίδη Παναγιώτη.  
Τακτικά Μέλη: Παπαδόπουλος Κυριάκος-Δημοτ. Σύμβουλος και Καραμόσχου Ελένη-Δημοτ. Υπάλληλος. 
Αντίστοιχα αναπληρωματικά μέλη: Τσέπελης Εμμανουήλ-Δημοτ. Σύμβουλος, Μπεκτές Σαμπρή-Δημοτ. 
Σύμβουλος και Αθανασιάδης Ιωάννης-Δημοτ. Υπάλληλος. 
Μειοψήφησαν οι Δημ Σύμβουλοι : Ανταμπούφης Νικόλαος, Βασιλούδης Ηλίας, Βορίδης Δημήτριος, 
Καλογερής Κρίτων, Μαζαράκης Σπύρος, Ξυνίδης Αθανάσιος, Παναγιωτίδης Γρηγόρης, Πατσίδου Δέσποινα, 
Πούλιος Χρήστος, Τοπ Ισμέτ, Χουσείν Ογλού Τιμούρ. Λευκά οι  Δημ Σύμβουλοι : Αχμέτογλου Χουσείν, 
Κολλάρος Γεώργιος 

3. Επιτροπή Παιδείας (άρθρο 50 του Ν.1566/85) 
Ορίζει ως Πρόεδρο τον Δημοτ. Σύμβουλο : Δρεμσίζη Ιωάννη με αναπληρωτή τον Δημοτ. Σύμβουλο : 
Σπυριδόπουλο Νικόλαο. 
Μειοψήφησαν οι Δημ Σύμβουλοι : Ανταμπούφης Νικόλαος, Αχμέτογλου Χουσείν, Βασιλούδης Ηλίας, 
Βορίδης Δημήτριος, Καλογερής Κρίτων, Κολλάρος Γεώργιος, Μαζαράκης Σπύρος, Ξυνίδης Αθανάσιος, 
Παναγιωτίδης Γρηγόρης, Πατσίδου Δέσποινα, Πούλιος Χρήστος, Τοπ Ισμέτ, Χουσείν Ογλού Τιμούρ. 
 
 
 



4. Πρωτοβάθμιο Συμβούλιο Επιθεώρησης Θεάτρων – Κινηματογράφων (Απόφ.Υπουργού           
Δημ.Τάξης 7004/15/7/92 ΦΕΚ576/92τ.β.) 

Ορίζει ως Πρόεδρο τον Δημοτ. Σύμβουλο : Μούρκα Χρήστο με αναπληρωτή την Δημοτ. Σύμβουλο : 
Καραγιαννίδου Σοφία. 
Δημοτ. Υπάλληλο ως Γραμματέα της επιτροπής : Γκαϊτατζή Ξανθή, με αναπληρωτή την Δημοτ. Υπάλληλο : 
Πανταζόγλου Αθανασία. 
Μειοψήφησαν οι Δημ Σύμβουλοι : Βασιλούδης Ηλίας, Βορίδης Δημήτριος, Καλογερής Κρίτων, Μαζαράκης 
Σπύρος, Ξυνίδης Αθανάσιος, Παναγιωτίδης Γρηγόρης, Πατσίδου Δέσποινα, Πούλιος Χρήστος, Τοπ Ισμέτ, 
Χουσείν Ογλού Τιμούρ. Λευκά οι Δημ Σύμβουλοι : Ανταμπούφης Νικόλαος, Αχμέτογλου Χουσείν, 
Κολλάρος Γεώργιος. 

5. Δευτεροβάθμιο Συμβούλιο Επιθεώρησης Θεάτρων Κινηματογράφων (απόφαση Υπουργού Δημ. 
Τάξης 7004/15/92 ΦΕΚ 576/92 τ.β’ σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 2026/92 ). 

Ορίζει ως Πρόεδρο τον Δημοτ. Σύμβουλο : Φωτιάδη Νικόλαο με αναπληρωτή τον Δημοτ. Σύμβουλο: 
Τσεγγελίδη Ιωάννη. 
Δημοτ. Υπάλληλο ως Γραμματέα της επιτροπής: Γκούμα Δέσποινα, με αναπληρωτή την Δημοτ. Υπάλληλο: 
Καραμόσχου Ελένη. 
Αποχώρησαν  οι Δημ Σύμβουλοι : Βασιλούδης Ηλίας, Βορίδης Δημήτριος, Καλογερής Κρίτων, Μαζαράκης 
Σπύρος, Ξυνίδης Αθανάσιος, Παναγιωτίδης Γρηγόρης, Πατσίδου Δέσποινα, Πούλιος Χρήστος, Τοπ Ισμέτ, 
Χουσείν Ογλού Τιμούρ. 

6. Επιτροπή καθορισμού τιμήματος εκποιουμένων ή εκμισθωμένων δημ. ακινήτων (άρθρο 186 του 
Ν3463/06) 

Ορίζει ως Πρόεδρο τον Δημοτ. Σύμβουλο: Σπυριδόπουλο Νικόλαο. Τακτικό Μέλος Δημοτ. Σύμβουλος : 
Τσεγγελίδης Ιωάννης.  
Αντίστοιχα αναπληρωματικά μέλη οι Δημοτ. Σύμβουλοι : Μπένης Δημήτριος, Κυριακίδης Αλέξανδρος. 
Αποχώρησαν  οι Δημ Σύμβουλοι : Βασιλούδης Ηλίας, Βορίδης Δημήτριος, Καλογερής Κρίτων, Μαζαράκης 
Σπύρος, Ξυνίδης Αθανάσιος, Παναγιωτίδης Γρηγόρης, Πατσίδου Δέσποινα, Πούλιος Χρήστος, Τοπ Ισμέτ, 
Χουσείν Ογλού Τιμούρ, Λευκό ο Δημοτικός Σύμβουλος : Ανταμπούφης Νικόλαος. 

7. Επιτροπή βεβαίωσης της καλής εκτέλεσης εργασίας (άρθρο 64 παρ.14 του Π.Δ.28/80) 
Ορίζει ως Πρόεδρο την Δημοτ. Σύμβουλο : Καραγιαννίδου Σοφία. Τακτικό Μέλος τον Δημοτ. Σύμβουλο : 
Γιαγτζόγλου Κωνσταντίνο  
Αντίστοιχα αναπληρωματικά μέλη οι Δημοτ. Σύμβουλοι : Παπασταματίου Γεώργιος, Μπεκτές Σαμπρή. 
Αποχώρησαν  οι Δημ Σύμβουλοι : Βασιλούδης Ηλίας, Βορίδης Δημήτριος, Καλογερής Κρίτων, Μαζαράκης 
Σπύρος, Ξυνίδης Αθανάσιος, Παναγιωτίδης Γρηγόρης, Πατσίδου Δέσποινα, Πούλιος Χρήστος, Τοπ Ισμέτ, 
Χουσείν Ογλού Τιμούρ, Λευκό ο Δημοτικός Σύμβουλος : Ανταμπούφης Νικόλαος. 

8. Επιτροπή ελέγχου του 0,5% επί των ακαθαρίστων εσόδων ορισμένης κατηγορίας καταστημάτων 
Ορίζει ως Πρόεδρο τον Δημοτ. Σύμβουλο : Μπένη Δημήτριο με αναπληρωτή τον Δημοτ. Σύμβουλο : 
Φωτιάδη Νικόλαο. 
Τακτικό Μέλος τον Δημοτ. Υπάλληλο : Παπαδόπουλο Μιχαήλ, με αναπληρωτή την Δημοτ. Υπάλληλο: 
Πανταζόγλου Αθανασία. 
Αποχώρησαν  οι Δημ Σύμβουλοι : Βασιλούδης Ηλίας, Βορίδης Δημήτριος, Καλογερής Κρίτων, Μαζαράκης 
Σπύρος, Ξυνίδης Αθανάσιος, Παναγιωτίδης Γρηγόρης, Πατσίδου Δέσποινα, Πούλιος Χρήστος, Τοπ Ισμέτ, 
Χουσείν Ογλού Τιμούρ, Λευκό ο Δημοτικός Σύμβουλος : Ανταμπούφης Νικόλαος. 

9. Επιτροπή εξέτασης ενστάσεων κατά των εκθέσεων αυτοψίας για ανέγερση και διατήρηση 
αυθαιρέτων κατασκευών (άρθρα 4 & 7 του Π.Δ. 267/98). 

Ορίζει ως Πρόεδρο τον Δημοτ. Υπάλληλο : Θεοδωρόπουλο Αθανάσιο. Τακτικά Μέλη ο Δημοτ. Υπάλληλος : 
Κηπουρός Αλέξανδρος και ο Δημοτ. Σύμβουλος Μούρκας Χρήστος. 
Αντίστοιχα αναπληρωματικά μέλη οι Δημοτ. Υπάλληλοι : Νικολόπουλος Νικόλαος, Στεφανόπουλος 
Κυριάκος και ο Δημοτ. Σύμβουλος Σπυριδόπουλος Νίκος. 
Αποχώρησαν  οι Δημ Σύμβουλοι : Βασιλούδης Ηλίας, Βορίδης Δημήτριος, Καλογερής Κρίτων, Μαζαράκης 
Σπύρος, Ξυνίδης Αθανάσιος, Παναγιωτίδης Γρηγόρης, Πατσίδου Δέσποινα, Πούλιος Χρήστος, Τοπ Ισμέτ, 
Χουσείν Ογλού Τιμούρ. Λευκό ο Δημοτικός Σύμβουλος : Ανταμπούφης Νικόλαος. 

 
10. Επιτροπή κτηματολογίου (άρθρο 183 Ν3463/06) 

Ορίζει τακτικά μέλη δύο (2) δημοτικούς Συμβούλους: Μούρκας Χρήστος και Θεοδωρίδης Αναστάσιος. 
Αντίστοιχα αναπληρωματικά μέλη οι δημοτικοί Σύμβουλοι : Δρεμσίζης Ιωάννης και Αγκόρτσας Απόστολος. 
Ένας (1) μηχανικός, ο οποίος ορίζεται με απόφαση Δημάρχου 
Αποχώρησαν  οι Δημ Σύμβουλοι : Βασιλούδης Ηλίας, Βορίδης Δημήτριος, Καλογερής Κρίτων, Μαζαράκης 
Σπύρος, Ξυνίδης Αθανάσιος, Παναγιωτίδης Γρηγόρης, Πατσίδου Δέσποινα, Πούλιος Χρήστος, Τοπ Ισμέτ, 
Χουσείν Ογλού Τιμούρ. Λευκό ο Δημοτικός Σύμβουλος : Ανταμπούφης Νικόλαος. 

11. Επιτροπή παραχώρησης Δημοτικών εκτάσεων για την ίδρυση βιομηχανικών, βιοτεχνικών ή 
σταβλικών εγκαταστάσεων (άρθρο 126 του Ν3463/06) 

Ορίζει τρεις (3) δημοτικούς Συμβούλους: Κυριακίδης Αλέξανδρος– Πρόεδρος. Αγκόρτσας Απόστολος και 
Αχμέτογλου Χουσείν. 
Αντίστοιχα αναπληρωματικά μέλη: Παπαδόπουλος Κυριάκος, Ηλιάδης Θωμάς και Κολλάρος Γεώργιος. 



Αποχώρησαν  οι Δημ Σύμβουλοι : Βασιλούδης Ηλίας, Βορίδης Δημήτριος, Καλογερής Κρίτων, Μαζαράκης 
Σπύρος, Ξυνίδης Αθανάσιος, Παναγιωτίδης Γρηγόρης, Πατσίδου Δέσποινα, Πούλιος Χρήστος, Τοπ Ισμέτ, 
Χουσείν Ογλού Τιμούρ. Λευκό ο Δημοτικός Σύμβουλος : Ανταμπούφης Νικόλαος. 
 

12. Επιτροπή παραλαβής οχημάτων – μηχανημάτων (ΕΚΠΟΤΑ). 
Δημοτικούς  Υπαλλήλους (3) : Πετρόπουλος Δημήτριος – Πρόεδρος, Γραμματόπουλος Απόστολος και 
Καραμεσίνης Σωτήριος. 
Αντίστοιχα αναπληρωματικά μέλη: Μπαρμπαλέξη Ευδοκία, Ζαμπάρας Δημήτριος και Πεχλιβάνης Γεώργιος. 

13. Επιτροπή παραλαβής έργων (άρθρο 16 Π.Δ.171/87) 
Ορίζει τον δημοτικό σύμβουλο:  Τσεγγελίδη Ιωάννη με αναπληρωτή τον: Σπυριδόπουλο Νικόλαο 
(Ν.2323/95/ΦΕΚ145τ. Α΄) 
Μειοψήφησαν οι Δημ Σύμβουλοι : Βασιλούδης Ηλίας, Βορίδης Δημήτριος, Καλογερής Κρίτων, Μαζαράκης 
Σπύρος, Ξυνίδης Αθανάσιος, Παναγιωτίδης Γρηγόρης, Πατσίδου Δέσποινα, Πούλιος Χρήστος, Τοπ Ισμέτ, 
Χουσείν Ογλού Τιμούρ. Λευκό ο Δημοτικός Σύμβουλος : Ανταμπούφης Νικόλαος. 

14. Επιτροπή έκδοσης αδειών στάσιμων μικροπωλητών 
Ορίζει τον δημοτικό σύμβουλο: Φωτιάδη Νικόλαο με αναπληρωτή τον : Μπένη Δημήτριο 
Μειοψήφησαν οι Δημ Σύμβουλοι : Βασιλούδης Ηλίας, Βορίδης Δημήτριος, Καλογερής Κρίτων, Μαζαράκης 
Σπύρος, Ξυνίδης Αθανάσιος, Παναγιωτίδης Γρηγόρης, Πατσίδου Δέσποινα, Πούλιος Χρήστος, Τοπ Ισμέτ, 
Χουσείν Ογλού Τιμούρ. Λευκό ο Δημοτικός Σύμβουλος : Ανταμπούφης Νικόλαος. 

15. Επιτροπή παραλαβής προμηθειών (Π.Δ.28/80) 
Ορίζει ως Πρόεδρο τη δημοτική σύμβουλο Καραγιαννίδου Σοφία με αναπληρωτή τον : Μπεκτές Σαμπρή. 
Μειοψήφησαν οι Δημ Σύμβουλοι : Βασιλούδης Ηλίας, Βορίδης Δημήτριος, Καλογερής Κρίτων, Μαζαράκης 
Σπύρος, Ξυνίδης Αθανάσιος, Παναγιωτίδης Γρηγόρης, Πατσίδου Δέσποινα, Πούλιος Χρήστος, Τοπ Ισμέτ, 
Χουσείν Ογλού Τιμούρ. Λευκό ο Δημοτικός Σύμβουλος : Ανταμπούφης Νικόλαος. 

16. Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών και αξιολόγησης προσφορών προμηθειών (Π.Δ.28/80) 
Ορίζει τρεις (3) δημοτικούς υπαλλήλους: Πρόεδρος: Πεπονίδης Κυριάκος Μέλη: Πεχλιβάνης Γεώργιος και 
Βαρελτζίδης Αθανάσιος 
Αντίστοιχα αναπληρωματικά: Μπάτζιου Μαρία, Αθανασιάδου Δήμητρα και Δασκαλάκης Γεώργιος. 
Μειοψήφησαν οι Δημ Σύμβουλοι : Βασιλούδης Ηλίας, Βορίδης Δημήτριος, Καλογερής Κρίτων, Μαζαράκης 
Σπύρος, Ξυνίδης Αθανάσιος, Παναγιωτίδης Γρηγόρης, Πατσίδου Δέσποινα, Πούλιος Χρήστος, Τοπ Ισμέτ, 
Χουσείν Ογλού Τιμούρ. 

17. Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών προμηθειών, αξιολόγησης προσφορών και εξέτασης 
ενστάσεων (άρθρο 46 του Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) 

Ορίζει τρεις (3) δημοτικούς υπαλλήλους: Πρόεδρος: Πεπονίδης Κυριάκος. Μέλη: Πεχλιβάνης Γεώργιος και 
Βαρελτζίδης Αθανάσιος. 
Αντίστοιχα αναπληρωματικά: Γραμματόπουλος Απόστολος, Μπάτζιου Μαρία και Δασκαλάκης Γεώργιος 
Μειοψήφησαν οι Δημ Σύμβουλοι : Βασιλούδης Ηλίας, Βορίδης Δημήτριος, Καλογερής Κρίτων, Μαζαράκης 
Σπύρος, Ξυνίδης Αθανάσιος, Παναγιωτίδης Γρηγόρης, Πατσίδου Δέσποινα, Πούλιος Χρήστος, Τοπ Ισμέτ, 
Χουσείν Ογλού Τιμούρ. 

18. Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών προμηθειών οχημάτων και μηχανημάτων , αξιολόγησης 
προσφορών και εξέτασης ενστάσεων ( ΕΚΠΟΤΑ). 

Ορίζει τρεις (3) δημοτικούς υπαλλήλους: Πρόεδρος: Πετρόπουλος Δημήτριος. Μέλη: Γραμματόπουλος 
Απόστολος και Καραμεσίνης Σωτήριος. 
Αντίστοιχα αναπληρωματικά: Μπαρμπαλέξη Ευδοκία, Ζαμπάρας Δημήτριος και Πεχλιβάνης Γεώργιος. 
Μειοψήφησαν οι Δημ Σύμβουλοι : Βασιλούδης Ηλίας, Βορίδης Δημήτριος, Καλογερής Κρίτων, Μαζαράκης 
Σπύρος, Ξυνίδης Αθανάσιος, Παναγιωτίδης Γρηγόρης, Πατσίδου Δέσποινα, Πούλιος Χρήστος, Τοπ Ισμέτ, 
Χουσείν Ογλού Τιμούρ. 
………………………………………………………………………………………………………………  
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
      Ο Πρόεδρος         Τα μέλη 
Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος                                  (Ακολουθούν υπογραφές) 
      (Υπογραφή) 

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη 28-1-2011 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Ειδική Γραμματέας του Δημ.Σ/λίου 

 
 

Αμπατζή Ευθυμία 
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